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نوشتعکس 

بازیکنان یوونتوس 
در تمرین قبل از 
بازی با اتلتیکو 
مادرید

تراشتگن، 
دروازه بان بارسا 
که سه شنبه شب 
پنالتی رویس در 
لیگ قهرمانان 
را گرفت قبلا با 
کاپیتان دورتموند 
در گلادباخ 
همبازی بود.

کری خوانی شجاع 
خلیل زاده مصدوم 
جلوی دوربین

کیکرتوییتر بوفون
 مهدی 
ریاضتی

انواع و اقسام مرگ ها در فوتبال ایران

در آستانه دربی با ناشناخته ترین استقلال از جنس سولشر

گلنزدننه،موقعیتنساختننگرانممیکند

کالدرون: تیم های ضعیف تر قبل از دربی 
متحدتر می شوند

می توانید دچار برق گرفتگی شوید!
می توانید از بلندی سقوط کنید!

می توانید داخل چاه هایی سقوط کنید که در 
کنار محیط های ورزشی حفر شده!

می توانید قربانی خاکبرداری غیراصولی اماکن 
ورزشی شوید!

می توانید روی سکو ها سکته کنید و به خاطر 
نبودن آمبولانس فوت کنید.

می توانید در اثر کری خواندن رودررو برای 
هواداران رقیب کشته شوید.

می توانید بر اثر کری خواندن برای هواداران 
رقیب از راه دور و با پرتاب جسم سخت کشته 

شوید!
می توانید بی طرف باشید و وسط خوردن 
نان و ماست خودتان، جسم سخت پرتابی 
هواداران دو تیم به شما برخورد کند و فوت 

شوید.
می توانید از دست فوتبال ایران دق کنید!

می توانید از دست فوتبال ایران سکته کنید!
می توانید از دست فوتبال ایران آنقدر سرتان را 
محکم به دیوار بکوبید که ضربه مغزی شوید!

یادتان باشد که مرگ حق است و مسئولان 
فوتبال ایران صرفاً نقش پراید را دارند. وسیله 

هستند!

ماه   ۱۴ حدود 
حماسه  از  پس 
نی  شد ش نا مو ا فر
فینال  در  سولشر 
 ،۱۹۹۹ چمپیونزلیگ 
به دنیا  هالاند  ارلینگ 
آخرین  در  آمد؛ 
روزهایی که پدرش، 
آلف اینگه، در باشگاه 
بازی  لیدزیونایتد 

می کرد. پدر وی به عنوان یک مدافع 
ملی پوش باسابقه در نروژ شناخته شده 
 بود ولی ارلینگ از همان دوران کودکی 
با جاه طلبی این رویا را در سرش 
می پروراند که روزی در فوتبال از پدر 
نیز پیشی  بگیرد. چهره ارلینگ هیچ گاه 
مانند سولشر بچگانه نبود اما سماجت 
اسطوره  بزرگ ترین  چارچوب شناسی  و 
فوتبال »سرزمین آفتاب شبانه« در 

رگ های او جریان  داشت.
او در ۱۷ سالگی به شهر مولده رفت؛ 
جایی که سولشر فوتبال را در آن 
بیبی فیس  قاتل  کفش های  فراگرفت. 
به پاهای ارلینگ انگیزه بزرگ شدن 
می دادند. خود سولشر هم آنجا بود؛ در 
کسوت سرمربیگری. ارلینگ دیگر چه 
می خواست تا پایش را برازنده قرار گرفتن 
در آن لنگه کفش کند؟ شاید شما پاسخی 
برای این سؤال نیابید ولی هالاند کوچک 
به یک سمبل نیاز داشت؛ و دیری نپایید 
که آن سمبل را هم پیدا کرد. علاقه مندان 
قدیمی فوتبال سولشر را با اصطلاح 
»تعویض طلایی« می شناسند. در ازا، ما 
فوتبالی های نسل جدید، شاید از سولشر 
دوران خودمان در کنار واژه »هت تریک« 

یاد کنیم.
پدیده جدید فوتبال اروپا نخستین بار 
مقابل »بران« توفان گل به راه انداخت؛ 
تیمی که پیش از هالاند شکستی در آن 
فصل لیگ نروژ متحمل نشده  بود. در 
عرض ۱۱ دقیقه و 2 ثانیه هت تریک خود 
را کامل  کرد و 6 دقیقه و 2 ثانیه بعد، 
گل چهارم خود را نیز به  ثمر رساند تا 
در دقیقه 2۱ بازی، اسکوربورد ورزشگاه 
نتیجه حیرت آوری را نشان  دهد. پس 
از توفان، سولشر سبک بازی مهاجم 

خوش آتیه اش را به 
تشبیه  لوکاکو  روملو 
 کرد؛ و افشا ساخت 
که باشگاه مولده 
را  زیادی  پیشنهادهای 
رد کرده  است تا الماس 
شهر  این  در  کوچکش 
اما ماه  کوچک بماند 
بعد، سران سالزبورگ 
پیش قراردادی  امضای 
را از وی گرفتند که در ژانویه 20۱۹ 

هالاند را به پایتخت اتریش می برد.
روند هت تریک های هالاند در پیراهن 
جدیدش از فصل جاری دوباره آغاز شد. 
یکی در جام حذفی و دوتای بعدی در 
بوندس لیگای اتریش اما خود هالاند هم 
می دانست اینکه یک پسربچه ۱8 ساله در 
چمپیونزلیگ سه بار آن نوای پیروزمندانه 
منحصر به این رقابت ها را در سالزبورگ به 
آواز وادارد تا چه اندازه می تواند توجهات 
را جلب  کند. هالاند معطل نکرد و همان 
دقیقه 2 با یک بغل پای محکم دروازه 
رقیب بلژیکی را گشود. در دقیقه 3۴ 
بغل پای دوم را روی پاس شجاعانه هوانگ 
هی چان و با همان صلابت گل اول زد. 
هالاند به قدری تشنه گلزنی بود که حتی 
تا پایان نیمه صبر نکرد و بازهم به کمک 
ستاره کره ای تیم پایش به گلزنی باز شد.

پس از ۱5 سال، هالاند به عنوان دومین 
بازیکنی- پس از وین رونی- شناخته 
 شد که در نخستین بازی اروپایی اش 
آینده ای  در  هت تریک می کند. شاید 
نزدیک، به واسطه آشنایی که سرمربی 
کنونی منچستر دارد، هالاند هم مانند 
رونی پیراهن سرخ این شهر را برتن 
کند تا اتحاد نروژی ها برای بازسازی تیم 
رویایی که از سرالکس فرگوسن به سولشر 
رسیده تکمیل  گردد. البته هالاند پدر پس 
از ترک لیدز به منچسترسیتی پیوست؛ 
و ارلینگ هم سال قبل در مصاحبه ای از 
تعصب به لیدزیونایتد گفت و حتی رویای 
قهرمانی لیگ جزیره با این باشگاه را علنی  
کرد ولی بعید نیست دست تقدیر این 
جوان ۱8 ساله را به جایگاهی به مراتب 
بالاتر از پدرش ببرد؛ گرچه برای این 

گمانه زنی ها بسیار زود است.

پرسپولیس  سرمربی 
در حاشیه  روز گذشته 
پاسخگوی  تمرین 
سؤال های خبرنگاران 

بود:
یک  *شجاع 
آسیب دیدگی در پای 
و در حال  دارد  خود 
چند  است.  ریکاوری 
روز تا دربی مانده و 

امیدوارم او برسد.
* تجربه من می گوید تیم هایی که قبل از 
دربی مشکل دارند با اتحاد بیشتری پا به 
دربی می گذارند و می دانند بازی حیاتی 
است. چیزی که برای من مهم است این 
است که تیمم آماده باشد. در 2 بازی آخر 
بهتر از قبل بودیم و امیدوارم در بازی با 
استقلال سطح ما بالاتر بیاید و گل های 

بیشتری بزنیم.
* در تمام کشورها دربی ها شبیه هم 
هستند اما در اینجا تماشاگران بیشتری به 
استادیوم ها می آیند. شما وقتی در خیابان 
هستید متوجه می شوید مردم در حال 
صحبت درباره دربی هستند. ما می دانیم 
مهم ترین بازی سال همین دربی است اما 
هیچ کس از پیش برنده نیست. نتیجه بازی 
را نمی شود پیش بینی کرد و هر تیمی بهتر 

باشد برنده خواهد شد.
* نمی دانم هوا در آن ساعت )۱6( گرم 
است یا نه. اگر فدراسیون تصمیم گرفته تا 
امنیت بیشتر شود نمی توانیم نظری بدهیم. 
ولی به هر حال گرما روی بازی تأثیر دارد.

*ما امکانات خیلی خوبی در ورزشگاه 
کاظمی داریم ولی در آنجا زمین تمرین 
خوبی نداریم. اینجا )زمین پژوهشکده( 
کیفیت زمین خوب است ولی امکانات 

استخر و ... از ما دور 
است. ما باید برای 
بازی به بیشترین سطح 
آمادگی مد نظرمان 
تمرین  اینکه  برسیم. 
اینجا  در  دیگری  تیم 
برگزار می شود خیلی به 
چون  نمی زند  صدمه  ما 
آماتور  تقریباً  آنها  کار 

است.
* ما هیچ سورپرایزی نداریم و هم ما و هم 
آنها برای برد به زمین می رویم. برای بردن 
این بازی باید به بیشترین سطح آمادگی 

برسیم.
* )درباره عملکرد ضعیف خط حمله(حق 
با شما است ولی کیفیت و کار تیمی کار 
گلزنی را فراهم می کند. ما در بازیسازی 
از نیمه زمین به جلو کمی مشکل داریم 
به همین دلیل موقعیت صد در صد زیاد 
نداریم، ضمن آنکه تیم های مقابل ما خوب 
دفاع کردند. در بازی قبل 30 دقیقه خوب 
کار کردند و امیدوارم در دربی این شرایط 

را ادامه بدهیم.
* جونیور تازه به تهران رسیده و بازی اول 
خود را انجام داد. او نیاز به زمان دارد. او 
باید خودش را با فوتبال ایران وفق دهد 
و باید با زبان ایرانی ها هم آشنا شود که 
این نیاز به زمان دارد. امیدوارم بتواند به 

گل برسد.
* ما برای اینکه از مهاجمان توقع بیشتری 
داشته باشیم باید وسط زمین را تقویت 
کنیم، اینکه مهاجمان موقعیت از دست 
می دهند من را نگران نمی کند ولی نگران 
کننده این است که موقعیت گل ایجاد 
نکنند ولی اگر موقعیت ایجاد کنند جای 

امیدواری است.

 با پشت سر گذاشتن سه 
بازی و نتایج نه چندان 
امیدوار کننده استقلال 
با ترکیبی از محروم  و 
دربی  آستانه  در  مصدوم 
قرار دارد. تیمی که حتی 
برای هوادارانش هم هنوز 
همین  و  است  ناشناخته 
موجب شده  ناشناختگی 
تا تساوی بهترین نتیجه از 

نظر هواداران استقلال در دربی باشد. استقلال 
در سه هفته گذشته با سه ترکیب متفاوت به 
میدان رفت. آن هم در حالی که در هر سه بازی 
با ترکیبی متفاوت در قلب خط دفاعی بازی کرد 
و البته در هر سه بازی نتوانست دروازه اش را 
بسته نگه دارد. از این رو شاید قلب خط دفاعی 
استقلال یکی از بزرگترین چالش های این تیم 
برای دربی باشد اما این تنها مرکز خط دفاعی 
استقلال نیست که هنوز به ترکیب دلخواهش 
دست نیافته است. هافبک های دفاعی استقلال 
هم تا کنون چرخش های مختلفی داشته اند 
و با توجه به مصدومیت فرشید باقری از بین 
گزینه های ریگی و کریمی و رضاوند باید ترکیبی 
چیده شود که مطابق آنچه در این سه هفته 
دیده شده نباید انتظاری از هماهنگی میان آنها 
وجود داشته باشد. به این ترکیب نامطمئن برای 
سرمربی باید محرومیت فرشید اسماعیلی، از 
معدود چهره های ثابت ترکیب استقلال در این 
سه هفته و احتمال غیبت شیخ دیاباته و قائدی 
را هم اضافه کنید. در واقع از میان چند گزینه 
ثابت ترکیب استقلال در این سه هفته حضور 

به دلیل  ثابت  سه چهره 
محرومیت  و  مصدومیت 
در هاله ای از ابهام قرار 
دارد. از سوی دیگر اما 
موضوع مهم تر در سبک 
بازی استقلال است. اگرچه 
را  تمرینات فصل  استقلال 
و  کرد  شروع  زود  خیلی 
استراماچونی  سختگیری 
هم مزید بر علت شد تا از 
یک پیش فصل خوب در این تیم خبر دهند اما 
چیزی که هنوز در این تیم شکل نگرفته فلسفه 
بازی آنهاست. استقلال سه هفته اخیر چه 
ویژگی جذابی دارد؟ هواداران استقلال را به چه 
می شناسند؟ تیمی که به سختی به گل می رسد 
و به راحتی و در دقایق پایانی گل می خورد؟ 
همانطور که استراماچونی در مصاحبه های بعد 
از بازی اش گفته استقلال به دلیل تغییراتش 
احتیاج به فرصت برای بازیابی شخصیت تیمی 
و سبک بازی اش دارد و پذیرفتنی هم هست که 
تیمی که با سرمربی جدید و تغییرات فراوان 
در ترکیب بازی می کند احتیاج به زمان برای 
ساخته شدن دارد اما همه این حرف های 
منطقی و پذیرفتنی در آستانه دربی به راحتی 
دود می شود و به هوا می رود. چون روح دربی و 
هواداری از هر یک از دو تیم می خواهد پیروز 
میدان باشند. از این رو یکی از عجیب ترین 
پیش دربی ها برای استقلالی ها این روزها در 
حال سپری شدن است. استقلالی ها روی یکی 
از ناشناخته ترین استقلال های این فصل ها برای 

دربی سرمایه گذاری کرده اند.

حذف دراماتیک کاشیما در خانه
 مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا به پایان رسید و چهار تیم مدعی و 
نام آشنا به نیمه نهایی رسیدند. مهم ترین 
اتفاق این مرحله حذف کاشیما، مدافع 
اورگرانده  گوانژو  مقابل  قهرمانی  عنوان 
به خاطر قانون گل زده در خانه حریف 

بود.
در منطقه غرب آسیا الهلال عربستان و 
السد قطر، دو تیم پرستاره برای رسیدن 
به فینال نبرد حساسی در پیش دارند. 
در منطقه شرق هم اوراواردز ژاپن با 
گوانژو اورگرانده روبه رو می شود. جالب 
اینکه هر چهار تیم این مرحله سابقه 
دو بار قهرمانی دارند و هر تیمی که 
قهرمان این دوره شود می تواند با رکورد 
برابری  استیلرز  پوهانگ  قهرمانی  سه 

کند.
 

الهلال، از ناکامی به اقتدار
الهلال برای رسیدن به نیمه نهایی 
موفق شد رقیب سنتی و داخلی اش، 
الاتحاد را 3 بر یک شکست دهد. پس از 
تساوی بدون گل دو تیم در جده، این 
الاتحاد بود که توانست خیلی زود با گل 
زیاد الصحافی پیش بیفتد، ولی الهلال 
با گل دقیقه ۴۴ آندره کاریو بازی را به 
تساوی کشاند. البته این گل برای صعود 
الهلال کافی نبود و این تیم در بازگشت 
از رختکن توسط سالم الدوساری و 
سباستین جووینکو دو بار دیگر به گل 

رسید.
الهلال سال گذشته در لیگ قهرمانان 
نتایج فاجعه باری گرفت و در گروهش 

قعرنشین شد، ولی با تغییرات وسیع و 
سرمایه گذاری حالا در یک قدمی فینال 
قرار دارد. این تیم در مرحله گروهی 
با استقلال همگروه بود که در بازی 
رفت به پیروزی ۱-2 رسید، ولی بازی 
برگشت را یک بر صفر باخت. در نهایت 
الهلال با ۱3 امتیاز صدرنشین شد و 
استقلال با 8 امتیاز و یک امتیاز کمتر 
از الدحیل به رده سوم رسید تا نتواند از 

گروهش صعود کند.
 

خوشحالی ژاوی بابت نمایش 
درخشان السد

السد هم پس از شکست ۱-2 بازی 
رفت مقابل النصر عربستان در دوحه 
نمایش درخشانی داشت و با برتری 
۱-3 صعودش را قطعی کرد. اکرم 

عفیف، ملی پوش السد در دقیقه 26 
گل اول را زد، ولی النصر پیش از پایان 
نیمه اول توسط حمدالله به گل تساوی 
رسید. حسن الهیدوس، کاپیتان السد 
در دقیقه 5۹ گل دوم تیمش را زد و 
بغداد بونجاح الجزایری در دقیقه 83 
از روی نقطه پنالتی توانست گل صعود 

تیم قطری را بزند.
ژاوی، سرمربی السد بابت این صعود 
سخت خیلی خوشحال بود و در نشست 
خبری گفت: »بابت صعود و نمایش 
عالی تیم خیلی خوشحالیم. در بازی 
رفت خوب بازی نکردیم، ولی در این 
بازی آنچه لازم بود را انجام دادیم و 

شایسته صعود بودیم. 
بازیکنان السد ذهنیت برنده ای دارند 
و در مراحل بعد هم به همین ترتیب 

ادامه می دهیم.«
ژاوی اضافه کرد: »تنها یک و نیم 
ماه است که هدایت السد را به عهده 
گرفته ام و بابت این موفقیت خیلی 
خوشحالم. ما بازی را به خوبی کنترل 
کردیم و خیلی نگران نبودم. این یکی 

از بهترین بازی های این فصل ما بود.«
او در تمجید از کاپیتان تیمش که 
بهترین بازیکن زمین بود هم گفت: 
»حسن الهیدوس در تیم ما یک الگو 
است. او توانایی رهبری بالایی دارد و 
یکی از بهترین بازیکنان خاورمیانه 

است.«
 

رقابت میلیمتری در شرق آسیا
در شرق آسیا هر چهار بازی این مرحله 
با تساوی به پایان رسید و سرنوشت 
صعود تنها با قانون گل های زده در 

خانه حریف مشخص شد. 
اوراواردز ژاپن پس از تساوی 2-2 بازی 
رفت، در سایتاما ورزشگاه خانگی اش 
مقابل شانگهای SIPG به تساوی یک 
بر یک رسید و صعودش را قطعی کرد. 
دروازه بان شانگهای در دقیقه 3۹ به 
اشتباه دروازه خودی را باز کرد و گل 
تساوی دقیقه 60 شنچائو برای فرار از 

حذف کافی نبود.
 با این تساوی قهرمان سوپر لیگ چین 
که مارکو آرناتوویچ، ستاره اتریشی و 
مهاجم سابق وستهم را هم در ترکیب 
داشت از لیگ قهرمانان آسیا کنار رفت. 
آرناتوویچ در شروع این بازی یک فرصت 

خوب را از دست داد.

هشت سال پیش در چنین روزی تیتر یک 
روزنامه ایران ورزشی به درگیری لیدرهای 
پرسپولیس با بازیکنان این تیم اختصاص 
داشت. آن سال ها لیدرها تازه داشتند پا 
می گرفتند و به جان فوتبال ما می افتادند؛ 
تصمیم اشتباهی که برای کنترل تماشاگران 
گرفته شد اما خودش به یکی از معضلات 
فوتبال و ورزشگاه ها بدل گشت اما امروز یک 
تیتر این صفحه بیش از بقیه جلب توجه 
می کند: »ایران نایب قهرمان کشتی آزاد 
جهان«. این خبر وقتی جالب می شود که آن 
را با مقامی که یکی دو روز پیش تیم کشتی 
فرنگی کشورمان به دست آورد مقایسه کنیم. 

در متن این خبر می خوانیم:
»روز دوم رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
جهان با کسب اولین مدال طلای ایران در 
رقابت های جهانی پس از 5 سال پیگیری شد. 
در این روز تیم ایران 3 نماینده خود مصطفی 
آقاجانی در 60 کیلو، علیرضا گودرزی در 8۴ 
و رضا یزدانی در ۹6 کیلوگرم را روی تشک 
فرستاد که یک هفتمی و یک مدال طلا 
ارمغان تلاش این افراد بود. مدال طلای ایران 
در وزن ۹6 کیلوگرم برای اولین بار پس از 5 
سال توسط رضا یزدانی به دست آمد. آخرین 
باری که کشتی آزاد ایران در رقابت های 
جهانی به مدال طلا رسید به رقابت های 
جهانی 2006 گوانگ ژوی چین برمی گردد 
که در آنجا مراد محمدی در 60 کیلوگرم این 

مدال طلا را به دست آورد.
اتفاق  مهم ترین  کیلوگرم   ۹6 وزن  در 
رقابت های جهانی رخ داد. شاید از ابتدای 
مسابقه ها تاکنون اتفاقات عجیب و غریب 
در این مسابقه ها رخ نداده بود که در این 
وزن یکجا دیدیم. حذف بزرگانی همچون 
حاجی مراد گاتسالوف، ختاگ گازیموف، 
و  تگی یف، گئورگی گوگشلیدزه  تیموراز 
قربان قربان اف واقعاً باور نکردنی بود. قربان 
قربان اف که در نیمه نهایی باید به رضا یزدانی 
می رسید در یک مرحله قبل از آن مقابل 
کشتی گیر نیجریه که شگفتی ساز مسابقه ها 

نام گرفت شکست خورد. سینیویه بولیتس، 
کشتی گیر قدرتمند و قدری بود که با حذف 
قهرمان ازبک ها مدعی شد اما از پس یزدانی 
برنیامد. یزدانی پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم کشتی گیر اسپانیا را با ضربه 
فنی شکست داد. بعد نوبت به کشتی گیر 
مجارستان رسید تا طعم شکست مقابل 
یزدانی را بچشد. یزدانی که خود را در آستانه 
فینال می دید با خوشحالی از حذف قربان اف 
در نیمه نهایی کشتی گیر نیجریه را در هم 
کوبید اما در پایین جدول هم اتفاقات عجیب 
فراوانی رخ داد. ابتدا گوگشلیدزه کشتی گیر 
نامدار گرجی مقابل تیموراز تگی یف شکست 
خورد. تگی یف در مرحله بعد مقابل گاتسالوف 
از روسیه هم به برتری رسید تا همه شانس او 
را برای مدال زیاد بدانند. تگی یف در مرحله 
بعد کشتی گیر اسلواکی را برد و مدعی شد 
اما او در مرحله نیمه نهایی کم آورد و مقابل 
سرحت بالجی شکست خورد تا به این ترتیب 
پیروز میدان کشتی گیر ترکیه باشد. ترک ها 
خیلی امیدوار بودند که بالجی در فینال رضا 

یزدانی را شکست بدهد. 
در تایم اول یزدانی خیلی زود یک خم و 
دو خم را اجرا کرد و حریف را به پل برد 
اما داوران فقط یک امتیاز دادند، در ادامه 
یزدانی برای نشان دادن قدرتش کشتی گیر 
ترک را با یک خم و دوخم و یک درخت کن 
به پل برد و این بار 3 امتیاز گرفت. تایم دوم 
را ترک ها خیلی شلوغ کردند. در نهایت هم 
در یک صحنه مشکوک یک امتیاز به بالجی 
دادند تا تایم دوم به نفع کشتی گیر ترکیه 
به پایان برسد. ترک ها با پیروزی در وقت 
دوم خیلی امیدوار بودند که بتوانند کشتی 
را با پیروزی به پایان ببرند. داور هم تحت 
تأثیر جو سوت می زد اما در نهایت یزدانی 
در حالی که 30 ثانیه به پایان مسابقه باقی 
مانده بود یک بار دیگر حریف را به پل برد و 
یک امتیاز گرفت و با همان هم مدال طلای 
مسابقه ها که شبیه یک خرس است را به 

سینه آویخت.«
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سامان موحدی راد
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بیرانوند: استقلالی ها هم خوشحالند که قرار است بازی کنم سوال و جواب

علیرضا بیرانوند که بعد از یک جلسه 
دربی  دیگر  بار  است  قرار  محرومیت 
را تجربه کند در حاشیه تمرین 
سؤال های  پاسخگوی  پرسپولیس 

خبرنگاران بود.
   

شرایط تان برای دربی چطور است؟
 امیدوارم با شرایط خوب به دربی 
برسیم. ما در بازی با نفت برد خوبی 
داشتیم، دیروز هم ریکاوری و یک بازی 
دوستانه داشتیم و امیدوارم بتوانیم روی 

نقاط ضعف و قوت 
کنیم  کار  استقلال 
و نتیجه خوبی 

بگیریم.
خوشحالیم که 
فظی  حا ا خد
و  نکردی 
همچنان هستی.

 26 بازیکن   -
ساله خنده دار است 
که خداحافظی 
کند. امسال سال 
در  که  است  ششم 
سطح اول هستم 
زیادی  افتخارات  و 

کسب کرده ام. خیلی ها دنبال این بودند 
که من بعد از خبر خداحافظی ام آن را 

تکذیب کنم ولی سکوت کردم.
خبرگزاری  یک  در  شما  مصاحبه 

منتشر شده.
 من وقتی سکوت می کنم یعنی 
نمی خواستم جوابی به این شایعات و 
حواشی بدهم. الان هم می بینید که در 
خدمت پرسپولیس هستم و به دنبال این 
موضوع هستم که با این تیم ان شاءالله 
قهرمان آسیا شوم. اینکه می گویند من 
مصاحبه کرده ام برایم سؤال است. چون 
شما باید از من وویس داشته باشید آیا 

فایل صوتی مصاحبه من را دارید؟ اگر 
دارید لطفاً رو کنید. شاید بعضی ها به اسم 
من به دیگران پیام می دهند ولی اگر شما 
با خط تلفن همراه من فایل صوتی در 
مورد مصاحبه دارید لطفاً آن را رو کنید 

تا من ببینم.
حکم هواداران تراکتور و شما در یک 
اما هواداران تراکتور  روز صادر شده 

بخشیده شدند.
 اتفاقاً در تمرین امروز )دیروز( با بازیکنان 
و محسن خلیلی صحبت می کردم. من و 
محترم  هواداران 
تراکتور در یک روز 
و  شدیم  محروم 
وقتی متوجه شدم 
تغییر  آنها  حکم 
کرده تعجب کردم. 
به  دلیل  همین  به 
باشگاه  مدیریت 
گفتم که چرا برای 
در  محرومیت  من 
شده  گرفته  نظر 
اما از طرف دیگر 
حکم هواداران تیم 
نشده  اجرا  حریف 

است.
مهدی دادرس گفته حکم بیرانوند 
امضای کمیته انضباطی و مسئولانش 

را نداشته است.
 حقیقتاً من ندیدم چه کسانی آن حکم 
را امضا کردند و خبر محرومیتم هم وقتی 
به من رسید که در تمرین پرسپولیس 

حضور داشتم
امروز )سه شنبه( روزنامه استقلال 
از  تیم  این  هواداران  شده  مدعی 
حضور بیرانوند در دربی خوشحال 

هستند.
 )با خنده( طبیعی است که آنها 
خوشحال باشند چون همه مردم 

خوشحالند. من گلر ملی هستم و 
استقلالی ها هم خوشحال هستند که من 

قرار است در دربی بازی کنم.
قراردادت  تمدید  وضعیت 

به کجا رسید؟
 کار تمدید قرارداد من 
تقریباً تمام شده و ان شاءالله 
طی چند روز آینده نهایی 
یکسری  البته  می شود. 
پیشنهادها هم هنوز هست و 

آن بندی هم که برای جدایی 
قراردادم وجود  در  بودیم  گذاشته 

دارد که اگر تیمی خواستار من 
شد جدا شوم اما شرایط به شکلی 
باشد که پرسپولیس ضرر نکند و پول 

خوبی نصیب باشگاه شود.
روزی که به پرسپولیس آمدی 
سال   10 می خواهی  شدی  مدعی 

در این تیم بمانی.
 فکر می کنم اگر 2 سال دیگر بازی 

کنم می شود ۱0 سال. نمی شود؟
2 سال دیگر در پرسپولیس بمانید 

می شود 6 سال .
 یواش یواش جلو می رویم ببینیم چه 

می شود.
نتیجه دربی چه می شود؟

 احساسات هواداران حساسیت این 
مسابقه را زیاد کرده است ولی نظر من 
این است که این بازی مساوی ندارد. 
من دوست ندارم خدای ناکرده هواداران 
یکی از دو تیم ناراحت به خانه بروند 

ولی امیدوارم طوری عمل کنیم که 
پرسپولیس برنده شود.

دوست داری چه کسی در دربی 
گل بزند؟

 واقعاً خیلی دوست دارم که علی 
علیپور گل بزند. دعا می کنم این اتفاق 
بیفتد و اعتقاد دارم این بازیکن قهرمان 

پرسپولیس در دربی می شود.
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کاشیما در حسرت نیمه نهایی
دیگر بازی منطقه شرق هم بین یک تیم ژاپنی و چینی بود و این بار حریف 
چینی توانست جشن صعود بگیرد. کاشیما آنتلرز، مدافع عنوان قهرمانی در 
خانه میزبان گوانژو اورگرانده بود و پس از تساوی بدون گل بازی رفت برای 

صعود نیاز به برد داشت، ولی با تساوی یک بر یک از مسابقات حذف شد.
در این بازی نزدیک تالیسکا، مهاجم برزیلی سابق بشیکتاش در دقیقه ۴0 با 

ضربه سر روی یک کرنر توانست گوانژو را پیش بیندازد.
کاشیما در نیمه دوم فشار را بیشتر کرد و در دقیقه 5۱ توسط سرجینیو به 
گل تساوی رسید. این تیم در ادامه این نیمه تلاش زیادی برای زدن گل دوم 
داشت، ولی گوانژو با هدایت کاناوارو به خوبی مقاومت کرد. هوگو لئوناردو، 
کاپیتان برزیلی کاشیما در دقیقه ۹۴ بهترین فرصت برای زدن گل پیروزی 
و صعود را داشت، ولی پس از دریبل مدافع چینی در موقعیت تک به تک 
توپ را به پای دروازه بان حریف کوبید. لحظاتی بعد سوت پایان بازی به صدا 

درآمد تا کاشیما حذف دراماتیکی داشته باشد.

کار تمدید قرارداد من تقریباً تمام 
شده و ان شاءالله طی چند روز 
البته یکسری  نهایی می شود.  آینده 
پیشنهادها هم هنوز هست و آن 
بندی هم که برای جدایی گذاشته 
بودیم در قراردادم وجود دارد 
که اگر تیمی خواستار من شد 
جدا شوم اما شرایط به شکلی 
باشد که پرسپولیس ضرر نکند 
و پول خوبی نصیب باشگاه شود.


